

# 鄂尔多斯市东胜区第一小学科学教育实验校、微型科技馆、科创实验室建设项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心受鄂尔多斯市东胜区第一小学委托，采用公开招标进行采购科学教育实验校、微型科技馆、科创实验室建设项目（项目编码：ESZCDS-G-H-250033）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市易达教育集团有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,792,451.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02102100 教学仪器	“万物互联 智能未来”	K07	果力	深圳果力智能科技有限公司	广东深圳	71,250.00	1.00	套	71,250.00
1-2	A02102100 教学仪器	智慧产业+AI基石	标准版	憨象空间	深圳瀚高宇科技有限公司	广东深圳	134,000.00	1.00	套	134,000.00
1-3	A02102100 教学仪器	智慧产业+智慧农业	定制	火星绿洲	拉玛机器人（上海）有限公司	上海	134,000.00	1.00	套	134,000.00
1-4	A02102100 教学仪器	智慧产业+工业智造	1.Ai City kit 2.AiArm	幻尔	深圳市幻尔科技有限公司	广东深圳	34,200.00	1.00	套	34,200.00
1-5	A02102100 教学仪器	智慧产业+机器智能	Mechdog	幻尔	深圳市幻尔科技有限公司	广东深圳	19,000.00	1.00	套	19,000.00
1-6	A02102100 教学仪器	智慧产业+数字展厅	定制	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	45,600.00	1.00	套	45,600.00
1-7	A02102100 教学仪器	“万物互联 智能未来”（学生）	QH5100	北斗启航	北京华云智联科技有限公司	北京	95,000.00	1.00	套	95,000.00
1-9	A02102100 教学仪器	水槽台	LFBT-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	17,000.00	1.00	套	17,000.00
1-10	A02102100 教学仪器	小水槽	LFXSC-F6	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	230.00	6.00	套	1,380.00
1-11	A02102100 教学仪器	上水装置	LFSSZ-Z-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	90.00	6.00	套	540.00
1-12	A02102100 教学仪器	下水装置	LFXSZ-Z-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	90.00	6.00	套	540.00
1-13	A05020106 水嘴	三联水嘴	WJH0233A	武洁	河北润旺达洁具制造有限公司	河北	598.00	6.00	套	3,588.00
1-14	A02061599 其他电源设备	教师总控电源	LF-08	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	10,500.00	1.00	套	10,500.00
1-15	A02102100 教学仪器	顶部多模块电源供应装置	LF-MKGY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	304.00	14.00	个	4,256.00
1-16	A02102100 教学仪器	模块储藏装置	LF-MKCC	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	500.00	14.00	个	7,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	A02061599 其他电源设备	低压电源模块	LF-DY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	237.00	28.00	个	6,636.00
1-18	A02081899 其他有线传输线路	伸缩线缆	LF-SSXL	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	133.00	14.00	项	1,862.00
1-19	A02061727 电源插座和转换器	高压电源模块	LF-GY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	140.00	28.00	个	3,920.00
1-20	A02102100 教学仪器	智能升降系统	LF-ZNSJ	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	3,950.00	14.00	个	55,300.00
1-24	A02102100 教学仪器	落地喷淋洗眼器	WJHO358A	武洁	河北润旺达洁具制造有限公司	河北	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-25	A02100301 显微镜	电子数码显微镜	SY-1S	京点	湖南三一合众科技有限公司	湖南	6,650.00	10.00	套	66,500.00
1-27	A02061599 其他电源设备	教师总控电源	LF-08	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	10,500.00	1.00	套	10,500.00
1-28	A02061599 其他电源设备	顶部多模块电源供应装置	LF-MKGY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	304.00	9.00	个	2,736.00
1-29	A02102100 教学仪器	模块储藏装置	LF-MKCC	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	500.00	9.00	个	4,500.00
1-30	A02061599 其他电源设备	低压电源模块	LF-DY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	420.00	18.00	个	7,560.00
1-31	A02081899 其他有线传输线路	伸缩线缆	LF-SSXL	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	237.00	9.00	项	2,133.00
1-32	A02061599 其他电源设备	高压电源模块	LF-GY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	133.00	18.00	个	2,394.00
1-35	A02102100 教学仪器	安装支架	定制	伟创力	昆山伟创力展览展示工厂有限公司	江苏	1,700.00	1.00	间	1,700.00
1-37	A02102100 教学仪器	水槽台	LFBT-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	17,000.00	1.00	套	17,000.00
1-38	A02102100 教学仪器	小水槽	LFXSC-F6	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	230.00	6.00	套	1,380.00
1-39	A02100109 集中控制装置	上水装置	LFSSZ-Z-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	90.00	6.00	套	540.00
1-40	A02100109 集中控制装置	下水装置	LFXSZ-Z-S3	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	90.00	6.00	套	540.00
1-41	A05020106 水嘴	三联水嘴	WJHO233A	武洁	河北润旺达洁具制造有限公司	河北	598.00	6.00	套	3,588.00
1-42	A02102100 教学仪器	落地喷淋洗眼器	WJHO358A	武洁	河北润旺达洁具制造有限公司	河北	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-43	A02102100 教学仪器	实验演示多目仪	LFDMY-SP1	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	3,800.00	1.00	台	3,800.00
1-44	A08060399 其他计算机软件	实验演示多目仪应用软件	LFDMY-SP2	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-46	A08060303 应用软件	青少年三维创意设计软件	V2023	铸麒	河南铸麒智能科技有限公司	河南	2,860.00	25.00	节点	71,500.00
1-47	A08060303 应用软件	青少年激光切割设计软件	V2.0	铸麒	河南铸麒智能科技有限公司	河南	2,860.00	25.00	节点	71,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-48	A02021005 3D打印机	3D打印耗材	PLA	兰博	慈溪市兰博打印耗材有限公司	慈溪	180.00	30.00	套	5,400.00
1-49	A08060399 其他计算机软件	创新教育云平台	V2.0	铸麒	河南铸麒智能科技有限公司	河南	23,000.00	1.00	套	23,000.00
1-50	A02061599 其他电源设备	教师总控电源	LF-08	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	10,500.00	1.00	套	10,500.00
1-51	A02061599 其他电源设备	顶部多模块电源供应装置	LF-MKGY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	304.00	9.00	个	2,736.00
1-52	A02102100 教学仪器	模块储藏装置	LF-MKCC	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	500.00	9.00	个	4,500.00
1-53	A02061599 其他电源设备	低压电源模块	LF-DY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	420.00	18.00	个	7,560.00
1-54	A02102100 教学仪器	伸缩线缆	LF-SSXL	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	237.00	9.00	项	2,133.00
1-55	A02061599 其他电源设备	高压电源模块	LF-GY	领峰	上海领峰实业有限公司	上海	133.00	18.00	个	2,394.00
1-62	A02102100 教学仪器	人工智能编程教育机器人	JL-K04-01	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	1,050.00	25.00	套	26,250.00
1-63	A02102100 教学仪器	人工智能编程教育机器人机械拓展包	JL-P04-1AP	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	480.00	25.00	套	12,000.00
1-64	A02102100 教学仪器	AI机器人竞赛场地(初阶)	JL-BT01-C01	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	1,135.00	1.00	套	1,135.00
1-65	A02102100 教学仪器	AI机器人竞赛套装(初阶)	JL-K527-01	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	300.00	12.00	个	3,600.00
1-66	A02102100 教学仪器	AI机器人竞赛套装(中阶)	JL1090041	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	3,800.00	6.00	套	22,800.00
1-67	A02102100 教学仪器	AI机器人竞赛场地(中阶)	JL1090044	启杭	浙江疆来教育科技有限公司	衢州	6,600.00	1.00	套	6,600.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-8	C99000000 其他服务	展厅布展	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	2,380.00	120.00	m <sup>2</sup>	285,600.00
1-21	C99000000 其他服务	综合布线	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	3,850.00	1.00	项	3,850.00
1-23	C16029900 其他系统集成实施服务	集成系统调试	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	10,000.00	1.00	项	10,000.00
1-26	C99000000 其他服务	环境提升	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	75,000.00	1.00	项	75,000.00
1-33	C16029900 其他系统集成实施服务	智能升降系统	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	3,950.00	9.00	个	35,550.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-34	C99000000 其他服务	综合布线	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	3,850.00	1.00	项	3,850.00
1-36	C16029900 其他系统集成实施服务	集成系统调试	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	10,000.00	1.00	项	10,000.00
1-45	C99000000 其他服务	环境提升	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	75,000.00	1.00	项	75,000.00
1-56	C16029900 其他系统集成实施服务	智能升降系统	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	3,950.00	9.00	个	35,550.00
1-57	C99000000 其他服务	综合布线	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	3,850.00	1.00	项	3,850.00
1-58	C99000000 其他服务	安装支架	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	1,700.00	1.00	间	1,700.00
1-59	C16029900 其他系统集成实施服务	集成系统调试	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	10,000.00	1.00	项	10,000.00
1-60	C99000000 其他服务	教室环境提升	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	80,000.00	1.00	项	80,000.00
1-61	C16029900 其他系统集成实施服务	定制化编程教学平台	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	23,750.00	1.00	套	23,750.00
1-68	C99000000 其他服务	环境提升	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	65,000.00	1.00	项	65,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	B06990000 其他安装	安装支架	严格按照招标文件要求执行	严格按照招标文件要求执行	孙浩	//	1,700.00	1.00	间	1,700.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心  
2025年08月04日